结构性

存款
5,000

自有

资金

2021 年 08

月 30 日

2021 年 10 月

18 日
其他

固定

利率
3.30% 17.63 17.63 收回  是 是

中国工商银行股份有

限公司海门支行
银行

结构性

存款
5,000

自有

资金

2021 年 12

月 16 日

2022 年 01 月

18 日
其他

固定

利率
2.45% 11.08 0

未到

期
 是 是

上海浦东发展银行股

份有限公司南通分行
银行

结构性

存款
5,000

自有

资金

2021 年 07

月 22 日

2021 年 08 月

23 日
其他

固定

利率
3.15% 13.13 13.13 收回  是 是

上海浦东发展银行股

份有限公司南通分行
银行

结构性

存款
5,000

自有

资金

2021 年 10

月 08 日

2021 年 11 月

08 日
其他

固定

利率
3.20% 13.33 13.33 收回  是 是

上海浦东发展银行股

份有限公司南通分行
银行

结构性

存款
5,000

自有

资金

2021 年 11

月 10 日

2021 年 12 月

10 日
其他

固定

利率
3.05% 12.71 12.71 收回  是 是

合计
135,40

0
-- -- -- -- -- --

436.8

6

398.3

3
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

金轮蓝海股份有限公司 2021 年年度报告全文

 70

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司目前正处于筹划控制权变更事项中，具体内容详见公司于 2022 年 1 月 5 日、3 月 29 日、3 月 30 日、4 月 15 日在巨潮

资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金轮蓝海股份有限公司 2021 年年度报告全文

 71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,375 0.01% 0 0 0 900 900 16,275 0.01%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 15,375 0.01% 0 0 0 900 900 16,275 0.01%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 15,375 0.01% 0 0 0 900 900 16,275 0.01%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
175,461

,317
99.99% 0 0 0 966 966

175,46

2,283
99.99%

 1、人民币普通股
175,461

,317
99.99% 0 0 0 966 966

175,46

2,283
99.99%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
175,476

,692

100.00

%
0 0 0 1,866 1,866

175,47

8,558

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上市已满一年的公司的董事、监事和高级管理人员证券账户内通过二级市场购买、可转债转股、行权、协议受让等方式年内

新增的本公司无限售条件股份，按75%自动锁定；新增有限售条件的股份，计入次年可转让股份的计算基数。

每年的第一个交易日，以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股

份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，中国结算深圳分公司对该人员所持的在本年度可转让股份额度

内的无限售条件的流通股进行解锁。

当计算可解锁额度出现小数时，按四舍五入取整数位；当某账户持有本公司股份余额不足一千股时，其本年度可转让股份额

度即为其持有本公司股份数。

金轮蓝海股份有限公司 2021 年年度报告全文

 72

1.公司于2020年新选举沈燕为公司监事，沈燕持有公司股票500股，于当选监事后按75%自动锁定375股，2021年沈燕持有公

司股票500股不足1,000股，不锁定。

2.公司董事江洲于2021年8月27日误操作买入公司股票1,700股，按75%自动锁定1,275股。

3.公司处于可转债转股期间，2021年共转股1,866股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况